



Città di Lecce

COPIA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 60 del 20 giugno 2011

OGGETTO: Bilancio annuale di Previsione 2011 – Bilancio Pluriennale 2011-2013 e Relazione Previsionale e Programmatica.

L'anno DUEMILAUNDICI addì 20 del mese di GIUGNO alle ore 12,05 - ora di convocazione 11,00 - in Lecce, nella Sala delle Adunanze del Palazzo di Città, regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ORDINARIA ed in seduta pubblica di PRIMA CONVOCAZIONE, per trattare gli argomenti indicati nell'apposito ordine del giorno. Presiedono il Presidente del Consiglio Comunale Sig. EUGENIO PISANO' con la partecipazione del Segretario Generale Dott. VINCENZO SPECCHIA.

Alla trattazione dell'argomento in oggetto risultano presenti o assenti i consiglieri come appresso indicati:

	Presente	Assente			Presente	Assente
BORGIA GIANLUCA	X		22)	MELE UMBERTO	X	
CAIRO PAOLO	X		23)	MONTINARO DANIELE	X	
CALOGIURI VITTORIO	X		24)	MOSCHETTINI ALESSANDRO	X	
CANNONE FRANCESCO	X		25)	PANKIEWICZ WOJTEK	X	
CARLA' ANTONIO	X		26)	PELLEGRINO ANTONIO	X	
CAZZELLA FRANCESCO	X		27)	PERRONE PAOLO	X	
COLUCCI GIANNI		X	28)	PISANO' EUGENIO	X	
D'AUTILIA DAMIANO	X		29)	PORCARI STEFANO		X
DE RINALDIS CORRADO	X		30)	POVERO PAOLA	X	
) DI GENNARO GIUSEPPE		XG	31)	QUARTA RITA	X	
) FERILLI MARIA ROSARIA	X		32)	RIZZO LUIGI		X
) FERRARA MARCELLO	X		33)	ROTUNDO ANTONIO	X	
) FORESIO PAOLO	X		34)	SIGNORE PIERPAOLO	X	
) GENTILE PASQUALE	X		35)	SIGNORE SERGIO	X	
) GIANCANE FAUSTO	X		36)	SOLERO VITTORIO	X	
) GUIDO ANDREA	X		37)	SPAGNOLO ANGELA M.	X	
LAMOSI ANTONIO	X		38)	SPOTI PAOLA R.	X	
LANZILAO MASSIMO	X		39)	TONDO ANGELO		X
LIACI WALTER	X		40)	TORRICELLI ANTONIO	X	
MARIANO FRANCESCA	X		41)	VALENTE LUIGI	X	
MARTELLA ROBERTO	X					
CONSIGLIERE AGGIUNTO - SYLLA TABARA					X	

Sono, altresì, presenti, come appresso indicato, i Componenti della Giunta Comunale:

ALFARANO Rocco	X		7)	LECCISO FULVIO	X	
BRANDI NUNZIA	X		8)	MARTINI SEVERO		X
COCLITE LUIGI	X		9)	MESSUTI GAETANO	X	
GARRISI Giovanni	X		10)	MONOSI ATTILIO	X	
GIORDANO Michele	X		11)	PAGLIARO ALFREDO	X	
GRECO Fiorino	X		12)	RIPA GIUSEPPE	X	

In totale presenti il SINDACO e n. 35 Consiglieri - Assenti n. 5 Consiglieri

DELIBERAZIONE N. 60 DEL 20.06.11

Si dà atto che risultano, altresì presenti, gli Assessori: **ALFARANO - BRANDI - COCLITE - GARRISI - GIORDANO - GRECO - LECCISO - MESSUTI - MONOSI - PAGLIARO - RIPA.**

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO passa all'esame del settimo punto iscritto all'O.D.G. avente per oggetto:

- ***Bilancio annuale di Previsione 2011 - Bilancio Pluriennale 2011-2013 e Relazione Previsionale e Programmatica.***

La proposta di deliberazione viene illustrata dall'Assessore MONOSI;

La Cons.ra MARIANO preannuncia il voto contrario da parte del Gruppo Consiliare "IO SUD";

Il Cons. TORRICELLI preannuncia il voto contrario da parte del Gruppo Consiliare "PD";

Il Cons. PANKIEWICZ preannuncia il voto contrario da parte del Gruppo Consiliare "Centro Moderato";

Si registra l'intervento della Cons.ra POVERO;

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO comunica che alla proposta di deliberazione sono pervenuti due emendamenti, il primo a firma del Cons. Montinaro, il secondo a firma dei Cons.ri Solero - Rizzo - Pisanò;

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, accertato che nessun altro è iscritto a parlare, pone in votazione il **primo** emendamento, a firma del Cons. MONTINARO, che a maggioranza dei presenti viene approvato, che qui di seguito si riporta:

Si dà atto che, al momento della votazione, risultano presenti i Consiglieri:

FAVOREVOLI N. 25 (PISANO' - IL SINDACO - MOSCHETTINI - FERRARA - BORGIA - GUIDO - LAMOSA - RIZZO - MONTINARO - MARTELLA - SOLERO - CALOGIURI - PELLEGRINO - LANZILAO - LIACI - CANNONE - VALENTE - CARLA' - CAIRO - GIANCANE - DE RINALDIS - SIGNORE P. - MELE - D'AUTILIA - GENTILE)

CONTRARI N. 6 (TORRICELLI - SPAGNOLO - QUARTA - SPOTI - POVERO - FORESIO)

ASTENUTI 4 (PANKIEWICZ - ROTUNDO - COLUCCI - MARIANO)

PRIMO EMENDAMENTO

Entrata						
Tit.	Cat.	Ris.		Cap.	Oggetto:	2011
3	5	737		737	Introiti per effetto di sentenze favorevoli	25.000,00

Spesa						
Tit.	Funz.	Serv.	int.	Cap.	Oggetto:	2011
1	1	8	1	3522/5	Corresponsione compensi per effetto di sentenze favorevoli	25.000,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, accertato che nessun altro è iscritto a parlare, pone in votazione il **secondo** emendamento, a firma dei Cons.ri SOLERO - RIZZO - PISANO', che a maggioranza dei presenti viene approvato, che qui di seguito si riporta:

Si dà atto che, al momento della votazione, risultano presenti i Consiglieri:

FAVOREVOLI N. 25 (PISANO' - IL SINDACO - MOSCHETTINI - FERRARA - BORGIA - GUIDO - LAMOSA - RIZZO - MONTINARO - MARTELLA - SOLERO - CALOGIURI - PELLEGRINO - LANZILAO - LIACI - CANNONE - VALENTE - CARLA' - CAIRO - GIANCANE - DE RINALDIS - SIGNORE P. - MELE - D'AUTILIA - GENTILE)

CONTRARI N. 9 (TORRICELLI - SPAGNOLO - QUARTA - SPOTI - ROTUNDO - POVERO - COLUCCI - FORESIO - MARIANO)

ASTENUTI 1 (PANKIEWICZ)

SECONDO EMENDAMENTO

Oggetto: "Quoziente familiare" Per contributo TRSU, Bollette energetiche, Ticket sanitario

Entrata						
Tit.	cat.	ris.		Cap.	Oggetto:	2011
2	1	285		285	Contributi diversi	20.000,00

Entrata						
Tit.	cat.	ris.		Cap.	Oggetto:	2011
3	2	605		605	Fitti commerciali	56.000,00

Spesa						
Tit.	Funz.	Serv.	int.	Cap.	Oggetto:	2011
1	10	4	5	2662	Interventi in favore delle famiglie bisognose	76.000,00

TERZO EMENDAMENTO

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO comunica che al tavolo di presidenza è pervenuta la Deliberazione di Giunta Comunale n. 465 del 16.06.2011, avente ad oggetto: **Riqualificazione paesaggistica e ambientale dell'area urbana ex cave di Marco Vito: realizzazione Parco delle cave - Approvazione atto preliminare di cessione di immobili e immediata immissione in possesso del 26.05.2011 con Igeco Costruzioni SpA - Modifica allo schema di Bilancio 2011, al Bilancio pluriennale e alla relazione Previsionale e Programmatica 2011/2013;**

Il Presidente chiarisce che detta deliberazione di Giunta modifica lo schema di bilancio annuale 2011, pluriennale 2011/2013 e la relazione previsionale e programmatica, relativa all'iscrizione in bilancio delle risorse per il pagamento alla Società Igeco Costruzioni S.p.A. dell'indennità di esproprio per l'acquisizione delle aree necessarie determinata in € 409.036,00 con la seguente allocazione:

PARTE ENTRATA Cap. 860 T.4 C.1 Ris. 860 in più € 410.000,00
PARTE SPESA Cap. 4392 T.2 F.9 S.1 Int. 2 in più € 410.000,00

Ed in deroga all'art. 13 lett. J del vigente Regolamento di Contabilità, che disciplina la tempistica per la presentazione degli emendamenti alla proposta deliberativa concernente il Bilancio annuale di previsione, viene autorizzato, all'unanimità dei Consiglieri presenti in aula, a sottoporre al voto detto emendamento, relativamente alla Deliberazione di Giunta Comunale n. 465 del 16.06.2011, che peraltro è stata adottata il giorno prima della scadenza per la presentazione degli emendamenti al bilancio.

A maggioranza dei presenti, l'emendamento in questione, su indicato, viene approvato;

Si dà atto che, al momento della votazione, risultano presenti i Consiglieri:

FAVOREVOLI N. 25 (PISANO' - IL SINDACO - MOSCHETTINI - FERRARA - BORGIA - GUIDO - LAMOSA - RIZZO - MONTINARO - MARTELLA - SOLERO - CALOGIURI - PELLEGRINO - LANZILAO - LIACI - CANNONE - VALENTE - CARLA' - CAIRO - GIANCANE - DE RINALDIS - SIGNORE P. - MELE - D'AUTILIA - GENTILE)

CONTRARI N. 9 (TORRICELLI - SPAGNOLO - QUARTA - SPOTI - PANKIEWICZ - ROTUNDO - POVERO - COLUCCI - FORESIO)

Si registra la replica finale dell'Assessore MONOSI;

DICHIARAZIONE DI VOTO:

Il Cons. ROTUNDO si dichiara contrario;
Il Cons. PANKIEWICZ si dichiara contrario;
Il Cons. LAMOSA si dichiara favorevole;
Il Cons. FERRARA si dichiara favorevole;
Il Cons. CARLA' si dichiara favorevole;

Il Cons. PELLEGRINO si dichiara favorevole;

Il Cons. RIZZO si dichiara favorevole;

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, accertato che nessun altro è iscritto a parlare, pone in votazione la proposta di deliberazione, comprensiva degli emendamenti precedentemente approvati, che a maggioranza dei presenti viene approvata:

Si dà atto che, al momento della votazione, risultano presenti i Consiglieri:

FAVOREVOLI N. 25 (PISANO' - IL SINDACO - MOSCHETTINI - FERRARA - BORGIA - GUIDO - LAMOSI - RIZZO - MONTINARO - MARTELLA - SOLERO - CALOGIURI - PELLEGRINO - LANZILAO - LIACI - CANNONE - VALENTE - CARLA' - CAIRO - GIANCANE - DE RINALDIS - SIGNORE P. - MELE - D'AUTILIA - GENTILE)

CONTRARI N. 9 (TORRICELLI - SPAGNOLO - QUARTA - SPOTI - PANKIEWICZ - ROTUNDO - POVERO - COLUCCI - FORESIO)

Per cui

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su relazione dell'Assessore al Bilancio

ISTRUTTORIA:

premesse:

che il Titolo II del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 disciplina i principi ed i criteri per la predisposizione del bilancio di previsione e dei suoi allegati;

che il Ministero dell'Interno con Decreto Ministeriale del 16/03/2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n°70 del 26/03/2011, ha differito al 30/06/2011 il termine per l'approvazione della deliberazione del Bilancio di previsione 2011;

Visto l'art.162, secondo comma, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267, il quale dispone che i comuni deliberano annualmente il bilancio di previsione finanziario redatto in termini di competenza, per l'anno successivo, osservando i principi di unità, annualità, integrità, veridicità, pareggio finanziario e pubblicità e che il bilancio è corredato di una relazione previsionale e programmatica e di un bilancio pluriennale di durata pari a quello della regione di appartenenza;

Visto l'art.174, primo e secondo comma, del citato D.Lgs. n° 267/2000 il quale stabilisce che lo schema di bilancio annuale di previsione, la relazione previsionale programmatica e lo schema di bilancio pluriennale sono predisposti dall'organo esecutivo e da questo presentati all'organo consiliare unitamente agli allegati ed alla relazione dell'organo di revisione entro il termine stabilito dal regolamento di contabilità;

Visto il progetto di bilancio di previsione dell'esercizio 2011, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale per il triennio 2011-2013 approvato dalla Giunta Comunale in data 19/05/2011 con provvedimento n.397;

Visto l'art. 77 bis del D.L. 25/6/200 n° 12 convertito con modificazioni in legge 6/8/2008 n° 133, che ha disposto, per il triennio 2009/2011, ovvero sino all'attuazione del federalismo fiscale se precedente all'anno 2011, *la sospensione del potere degli Enti Locale di deliberare aumenti dei*

tributi, delle addizionali delle aliquote, ovvero delle maggiorazioni delle aliquote di tributi, fatta eccezione per gli aumenti relativi alla tassa sui rifiuti solidi urbani, ovvero alla relativa tariffa;

Viste le Deliberazioni:

- ✓ Giunta Comunale n° 177 del 14/03/2005 con la quale sono state rideterminate le tariffe per l'applicazione del canone per l'occupazione di spazi ed aree, tuttora vigenti;
- ✓ Giunta Comunale n° 168 del 08/03/2006 con la quale sono state rideterminate le tariffe relative all'imposta comunale sulla pubblicità e al diritto sulle pubbliche affissioni, tuttora vigenti;
- ✓ Giunta Comunale n° 271 del 12/05/2008 con la quale è stata determinata la tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani, tuttora vigente, nonché delibera di Giunta Municipale n°99 del 09/03/2009 con la quale viene rideterminata, in diminuzione, la tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani per la categoria di immobili C1 e C2 catastale (depositi);
- ✓ Giunta Comunale n°395 del 19/05/2011 con la quale sono state proposte aliquote, agevolazioni e riduzioni ICI relative all'anno 2011;
- ✓ Consiglio Comunale n° 45 del 29/05/2008 con la quale è stato approvato, ai sensi dell'art. 1, comma 142 e 143, della legge finanziaria 2007, il regolamento per l'applicazione dell'aliquota di compartecipazione all'addizionale comunale dell'IRPEF, stabilendo l'aliquota nella misura di 7 punti percentuali ed istituendo una soglia di esenzione per le persone fisiche che abbiano percepito, nell'anno precedente quello cui l'imposta si riferisce, un reddito personale complessivo, su base annua, non superiore a € 15.000,00;
- ✓ Giunta Comunale n° 76 del 31/01/2011 modificata con Delibera di Giunta Comunale n° 392 del 19/05/2011 esecutiva ai sensi e per gli effetti di legge, con cui è stato approvato lo schema di programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2011/2013 e relativo elenco annuale per l'esercizio 2011, ai sensi di quanto previsto dal Decreto Legislativo n° 163/2006, nonché del regolamento approvato dal D.P.R. n° 554/99;
- ✓ Giunta Comunale n°98 del 9/03/2009 con la quale sono state verificate le quantità e le qualità di aree da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie, ai sensi della Legge 14.04.1962 n. 167, del 22.10.1971 n. 865 e del 5.08.1978 n. 457, che potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie, ed è stato deliberato il prezzo di cessione per ciascun tipo di area tuttora vigenti;
- ✓ Giunta Comunale n° 394 del 19/05/2011 con la quale, tra l'altro, è stato proposto al Consiglio Comunale l'approvazione del piano delle alienazioni e valorizzazioni per il triennio 2011/2013;
- ✓ Giunta Comunale n° 393 del 19/05/2011 con la quale è stato predisposto il programma del fabbisogno del personale per gli anni 2011-2013;
- ✓ Giunta Comunale n°391 del 19/05/2011 con la quale è stato predisposto il piano triennale di contenimento delle spese di cui all'art. 2 commi 549 e 599 della legge 244/07 ;

Dato atto che:

lo schema di bilancio e gli altri documenti contabili allo stesso allegati sono stati redatti tenendo conto delle disposizioni vigenti in materia di finanza locale e sono stati osservati principi e norme stabilite dall'ordinamento finanziario e contabile ed in particolare:

le previsioni relative alle entrate tributarie, ai contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della Regione e degli altri Enti Pubblici, alle entrate extratributarie, ai trasferimenti di capitale e riscossioni di credito, nonché le previsioni di spesa corrente sono stanziati nell'importo necessario a soddisfare le esigenze connesse al funzionamento dell'Ente e all'erogazione dei pubblici servizi, mentre le spese per investimento sono allocate per l'attuazione dei programmi che l'Amministrazione Comunale intende realizzare;

l' art. 58 del D.L. 25/06/2008 n° 112, convertito con modificazioni con la legge 6/8/2008 n° 133, laddove viene previsto, tra gli allegati al bilancio di previsione degli EE.LL. il piano delle alienazioni e valorizzazioni con cui ciascun ente, con deliberazione assunta dall'organo consiliare, *"individua, redigendo apposito elenco, sulla base e nei limiti della documentazione esistente presso il proprio archivio e uffici, i singoli beni immobili ricadenti nel territorio di competenza, non strumentali all'esercizio delle proprie funzioni istituzionali, suscettibili di valorizzazione ovvero di dismissione"*;

il tasso di copertura dei servizi a domanda individuale è pari al 36,12%;

il fondo di riserva viene iscritto in bilancio di previsione nella misura dello 0,37 % (circa) del totale delle spese correnti inizialmente previste in bilancio;

è stato previsto l'utilizzo della somma di €. 4.800.000,00 quale quota parte dei proventi degli oneri di concessione edilizia per il finanziamento di spese correnti (55,5%);

è stato previsto l'utilizzo di entrate derivanti da l'alienazione di beni, art.1 c.66, L.311/04, per un importo pari a €. 1.730.000,00 per il finanziamento di OO.PP.;

è stato previsto l'utilizzo di entrate derivanti da l'alienazione di beni per €.6.000.000,00 di cui €. 5.000.000,00 per il finanziamento del disavanzo 2011 e €. 1.000.000,00 per la copertura di debiti fuori bilancio;

Vista la relazione acquisita al protocollo al n° **75606** del **06.06.2011** con la quale il Collegio dei revisori ha espresso il proprio parere sugli schemi di bilancio annuale di previsione e sulla relazione previsionale e programmatica;

Visto il Testo Unico - D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

Vista la Legge n°244 del 27/12/2007;

Vista la Legge n. 448/2001;

Visto il T.U.F.L. e successive modifiche apportate alla riforma tributaria;

Visto lo Statuto dell'Ente ed il Regolamento di Contabilità;

Sentiti i Dirigenti;

Visto il parere della Commissione Bilancio in data 17.06.2011;

Visti i pareri tecnico e contabile espressi in conformità all'art. 49 del D. Lgs. 267/00;

A voti: maggioranza dei presenti;

FAVOREVOLI N. 25 (PISANO - IL SINDACO - MOSCHETTINI - FERRARA - BORGIA - GUIDO - LAMOSA - RIZZO - MONTINARO - MARTELLA - SOLERO - CALOGIURI - PELLEGRINO - LANZILAO - LIACI - CANNONE - VALENTE - CARLA' - CAIRO - GIANCANE - DE RINALDIS - SIGNORE P. - MELE - D'AUTILIA - GENTILE) - **CONTRARI N. 9** (TORRICELLI - SPAGNOLO - QUARTA - SPOTI - PANKIEWICZ - ROTUNDO - POVERO - COLUCCI - FORESIO)

DELIBERA

1. Di approvare il bilancio annuale di previsione 2010 le cui risultanze finali sono indicate qui di seguito:

BILANCIO DI COMPETENZA

PARTE 1^ - ENTRATA

	<i>Avanzo di Amministrazione</i>	0,00
TITOLO I	<i>Entrate tributarie</i>	57.039.120,00
TITOLO II	<i>Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti</i>	36.498.026,00
TITOLO III	<i>Entrate extratributarie</i>	14.776.600,00
TITOLO IV	<i>Entrate derivanti da alienazioni, trasferimenti capitali e riscossioni di crediti</i>	255.764.000,00
	Totale entrate finali	364.077.746,00
TITOLO V	<i>Entrate derivanti da accensione di prestiti</i>	30.917.000,00
TITOLO VI	<i>Entrate per servizi per conto terzi</i>	36.031.582,00
	Totale complessivo delle Entrate	431.026.328,00

PARTE 2^ - SPESA

	<i>Disavanzo di Amministrazione</i>	5.000.000,00
TITOLO I	<i>Spese correnti</i>	114.434.702,00
TITOLO II	<i>Spese in conto capitale</i>	263.092.000,00
	Totale spese finali	382.526.702,00
TITOLO III	<i>Spese per rimborso di prestiti</i>	12.468.044,00
TITOLO IV	<i>Spese per servizi per conto di terzi</i>	36.031.582,00
	Totale complessivo delle Spese	431.026.328,00

2. Di approvare l'allegata relazione previsionale e programmatica al bilancio annuale e pluriennale 2011-2013;
3. Di approvare il bilancio pluriennale per gli anni 2011-2013, ed il relativo piano degli investimenti, che si compendia delle risultanze finali di cui all'allegato prospetto;
4. Di dare atto che la misura delle tariffe, le aliquote di imposta, la fascia di reddito per i tributi locali e per i servizi locali sono stabilite nella misura e con le modalità in premessa indicate.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, esauriti gli argomenti iscritti nell'O.d.G., dichiara sciolta la seduta.

SONO LE ORE 18,00.=

I suddetti interventi sono integralmente riportati nel resoconto stenotipico in atti.


Il presente verbale viene sottoscritto nei modi di legge

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

f.to Eugenio PISANO'

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott. Vincenzo SPECCHIA

PER LA REGOLARITA' TECNICA-AMMINISTRATIVA	
Si esprime parere <u>POSITIVO</u>	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
DATA <u>20.05.2011</u>	f.to Dr. Salvatore LAUDISA
PER LA REGOLARITA' CONTABILE E L'ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA	
Si esprime parere <u>POSITIVO</u>	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
DATA <u>20.05.2011</u>	f.to Dr. Salvatore LAUDISA
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE	
E' in pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale	
Dal <u>27 GIU 2011</u> al <u>11 LUG 2011</u>	
Lecce <u>27 GIU 2011</u>	
L'Addetto al Servizio	IL SEGRETARIO GENERALE
	f.to DOTT. V. SPECCHIA
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio	
ATTESTA	
Che copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi	
Dal <u>27 GIU 2011</u> al <u>11 LUG 2011</u>	
Art. 124, co.1, D.Lgs. 267/00 e che contro la medesima non sono pervenute opposizioni	
Lecce, <u>14 LUG 2011</u>	
IL SEGRETARIO GENERALE	
f.to DOTT. V. SPECCHIA	
La presente deliberazione viene dichiarata esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma..... <u>3</u>del D.Lgs. 267/00.	
Lecce <u>7 LUG 2011</u>	
IL SEGRETARIO GENERALE	
F.to DOTT. V. SPECCHIA	

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

In carta semplice per uso amministrativo

Dal Municipi, li 27 GIU 2011

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Vincenzo SPECCHIA

